绍学院党校〔2015〕8号
关于公布党委党校第二十八期预备党员培训班
优秀学员和结业学员名单的通知

各分党委、党总支：

党委党校第二十八期预备党员培训班已完成规定学业，经综合考核，共有411名学员结业，其中26名学员被评为优秀学员。现将优秀学员和结业学员名单公布如下：

1、 优秀学员名单：（26人）
周  航  陈晓文  郑英姿  余瑞容  陈彬彬  金佳琪  孙移晓  应巧颖
陈小翠  王凯漪  黄婕宜  杨培帆  何晨曦  薛淑尹  诸贤达  陈  爽
黄琪琪  周君斌  周芸娇  张亚妮  蒋露霞  朱丽丹  王诚琴  方翩翩
杨雅芸  林苏苏
二、结业学员名单：（411人）
人文学院（20人）

唐莹秀  王佳妮  潘学学  陈怡佳  钟  雯  葛英芬  陆  冰  李  丹
周  航  求旭丽  陈  琪  俞杨英  杨萍华  宋惠青  邱央央  贺  超
徐晓婷  曾  苗  王贵姣  陈媛媛

法学院（16人）

陈晓文  陈佳颖  鲍哲洲  励芳芳  朱春娜  赵思雨  周佳卉  饶楚君
陈力男  潜云婷  程欣甜  楼望望  丁露梦  张香琴  项陈丽  俞  娇
外国语学院（13人）

周培培  吕鸯鸯  陈吉飞  魏迎春  陈  茜  张超颖  郑英姿  孟莉娜
张澄芳  金艳佩  沈梦露  孙  青  俞涵璐
数理信息学院（22人）

朱文美  李  矗  韩倩囡  何丹红  胡长财  胡  恒  刘基远  黔  梅
包程程  胡梦姣  钟秀秀  李  超  程月单  黄新星  王月媖  傅  涛
余瑞容  许炜炜  吕炜烽  朱玉菊  何苏苏  史佳卉
生命科学学院（16）
蔡哲挺  朱聪聪  毛烁君  黄  玲  李若云  沈启添  鲍濛濛  王晓晓
陈  飞  栾乔越  李高鹏  陈彬彬  沈  旎  黄伊霞  周钏锋  曹灵燕
化学化工学院（13人）

黄金鑫  邵小媛  陈玲晓  李俊巧  王娇娇  杨鹏杰  钱伟传  厉佳佳
郁杨洁  俞钰萍  汪诗莹  包素素  金佳琪
机械与电气工程学院( 15人)

金露东  尤成龙  孙移晓  周晓杰  学  浩  张润石  虞建博  陈奇斌
陈凌云  范  丽  钱  诚  朱  娇  石雨来  孙丽婷  黄潇潇
土木工程学院（26人）
王黎超  钟琪琛  赵杭露  应江颖  陈  佳  朱晓欢  史燚梦  朱晓芙
张旻钰  胡  刚  吴乾浩  周昭欣  陈婷婷  何梁华  郑质彬  田广青
方舒杨  戚梦琪  王明杰  赵云光  缪  斓  高  丽  应巧颖  季欣怡
沈诗莹  陈宗杰
纺织服装学院（17人）

郑  颖  黄梦盼  单科颖  顾凯迪  徐林烽  周丽娜  胡汐茜  全李超
顾奕琪  徐佳红  连瑶瑶  徐  琪  陈小翠  姜童芳  赵姜斌  卢洲阳
黄莉莉
经济与管理学院（33人）
琚幸运  陈  瑶  乐妤凡  孙必烈  陈文渊  任盈盈  马玲美  许  洁
黄咏真  都美虹  陈亚丽  陈秋勤  陈红敏  于鹏新  朱  琴  郑宇辰
蒋晶晶  郝舒娅  沈  琪  洪  婷  吴少卿  朱鸣越  张  瑾  吴昌厅
施一佳  殷  灏  朱佳丽  王凯漪  张羽璇  鲍利锋  周金京  谢娅妮
黄婕宜
医学院（31人）

张  越  王露露  蔡  彦  单晓琼  孙洲贝  杨培帆  吕晓晓  蔡听听
金丽芳  陈  琴  郑  燕  何晨曦  夏烨香  张晶晶  葛雨欣  邵  俊
朱琦聪  屠敏敏  郭丽萍  林丽颖  许  增  张汉英  马晓旭  潘  浙
朱龙英  陈  笑  吴  婷  潘晓霞  鲁怡巧  叶  瑶  章银红
音乐学院（11人）
薛淑尹  方  玲  王佳莹  张  怡  李  力  沈迪霞  潘思竹  刘四维
胡倩楠  郑云露  应  佳
美术学院（10人）

翁康翔  乐巧琼  陈玳泳  龚肖丽  郭  静  余  莎  田  荣  诸贤达
沈佳雯  方夏晨
兰亭书法艺术学院（6人）
宋子正  孙金玲  李  建  陈  爽  武海峰  赵  奇
体育学院（5人）

谢亦桥  张含燕  顾晨希  黄琪琪  王美芳
教育学院（17人）

潘思思  曾米雪  史蒙佳  李海静  王  怡  詹琦琦  劳佳明  韩玮洁
郑苗苗  厉佳妮  邵佳惠  周君斌  丁思敏  李汇岚  叶  丹  徐亚妮
劳妤婷
附属医院（7人）

陈佳佳  葛建伟  房海娟  曾玉梅  朱  巍  俞佳红  吕菊梅
元培学院（133人）
林苏苏  张琰璐  申屠嘉佳  李娜  金颖超  郑  茹  梁  倩  姚青青
施佳伟  徐  洁  何晓彧  占婷婷  徐莲儿  柴鹏升  翁海盛  俞伟宇
丁  青  王安邦  张时超  周芸娇  董凌翎  俞学伟  翁余烽  吴一峰
李萌禹  厉汉卿  蒋  舸  潘艳霞  周  颖  方翩翩  金晓玭  沈佳贇
张雯瑾  徐  椿  胡露霞  张  帆  沈佳维  范  莹  戴依伦  严秋雅
朱筠婷  沈  青  凌亚文  张佳玲  杨亦晓  徐冬萍  许婷婷  陈  卿
周  琳  叶月芬  陶  丽  周  萍  肖  倩  崔洁琼  俞佳楠  王  露
丁  双  邱莉莉  张少波  祝蓉蓉  侯立娜  王玉敏  许佳慧  高诚鸿
张秋叶  杨雅芸  胡亚妮  夏  怡  梁亚欣  周如微  楼华琴  黄馨萱

金春艳  张亚妮  包梦琪  王  静  沈婷婷  董露文  张  婷  陈  芮
沈  勤  蒋  杉  季晓燕  张晓岚  虞微彦  林露赛  包君君  薄雨纯
毛庆京  龚瑶瑶  沈煜东  杨楷妮  陶君君  郁吉玲  杨枝敏  周树烽
蒋露霞  郭蓓蕾  徐世鹏  曹  慧  王璐璐  杨晓忆  何园婷  仰采仪
岑  圆  诸玉桦  彭虹艳  宋知超  朱丽丹  吴凯琳  王  瑶  许怡雯
宣亭艳  赵婷婷  徐文静  田海燕  孙李莉  施圣杰  章建浩  章小利
周沛雷  沈炎林  王诚琴  俞剑伟  王智伟  徐晶莹  徐宇杰  唐伟阳
林大鹏  陈橹涛  俞丹凤  伊艳萍  罗朝阳

中共绍兴文理学院委员会党校
2015年6月2日